Governo do Estado do Espírito Santo
Secretaria de Estado da Educação

Gerência de Gestão de Pessoas
Subgerência de Pessoal Transitório

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 40/2024

PROFESSORES HABILITADOS

Comunicamos a prorrogação do prazo para o envio de documentos do 01º

Ato de Convocação da S.R.E. AFONSO CLÁUDIO, até o dia 31/10/2024.

Atenciosamente,

Comissão do Processo Seletivo